
Product Name Case Cost Unit Cost Category

4PK DADS ROOTBEER 12OZ/6-4PK $36.92 $1.54 CRAFT SODA

4PK JACKSON HOLE CHERRY VANILLA 12OZ/6-4PK $30.15 $1.26 CRAFT SODA

4PK JACKSON HOLE COWBOY CREME 12 OZ 6/4PK $30.15 $1.26 CRAFT SODA

4PK MAINE BLUEBERRY 12OZ/6-4PK $42.50 $1.77 CRAFT SODA

4PK MAINE GINGER BEER 12OZ/6-4PK $42.50 $1.77 CRAFT SODA

4PK MAINE LEMON LIME 12OZ/6-4PK $42.50 $1.77 CRAFT SODA

4PK MAINE MANDARIN ORANGE 12OZ/6-4PK $42.25 $1.76 CRAFT SODA

4PK MAINE MEXICANE COLA 12OZ/6-4PK $42.50 $1.77 CRAFT SODA

4PK MAINE ROOT ROOTBEER 12OZ/6-4PK $42.50 $1.77 CRAFT SODA

4PK MAINE SARSAPARILLA 12OZ/6-4PK $42.50 $1.77 CRAFT SODA

A & W ROOTBEER LONGNECKS 12OZ/24PK $48.99 $2.04 CRAFT SODA

A' SICILIANA CANS LEMON 330ML/24PK $41.75 $1.74 CRAFT SODA

A' SICILIANA CANS ORANGE SODA 330ML/24PK $41.75 $1.74 CRAFT SODA

ABITA ROOTBEER 12OZ/6-4PK $37.04 $1.54 CRAFT SODA

ACQUA PANNA SPRING WATER 250ML/24PK $36.40 $1.52 WATERS

ACQUA PANNA SPRING WATER 500ML/24PK $50.95 $2.12 WATERS

ACQUA PANNA SPRING WATER 750 ML/12PK GLASS $39.25 $3.27 WATERS

ANCHOR ROOTBEER 12OZ/24PK $36.91 $1.54 CRAFT SODA

APPLE BEER 12OZ/6-4PK $45.92 $1.91 CRAFT SODA

BARRITTS BERMUDA STONE GINGER BEER 12OZ/24PK $45.99 $1.92 CRAFT SODA

BATCH SHIRLEY TEMPLE 12OZ/24PK $41.03 $1.71 CRAFT SODA

BATCH SNOZZBERRY 12OZ/24PK $41.14 $1.71 CRAFT SODA

BAWLS CHERRY COLA 10OZ/24PK $44.00 $1.83 CRAFT SODA

BAWLS CHERRY IN GLASS 10 OZ/12PK $22.00 $1.83 CRAFT SODA

BAWLS CHERRY IN GLASS 10OZ/24PK $44.00 $1.83 CRAFT SODA

BAWLS GINGER 10 OZ/12PK $22.00 $1.83 CRAFT SODA

BAWLS GINGER 10OZ/24PK $44.00 $1.83 CRAFT SODA

BAWLS GUARANA 10 OZ/12PK $22.00 $1.83 CRAFT SODA

BAWLS GUARANA 10OZ/24PK $44.00 $1.83 CRAFT SODA

BAWLS IN CAN 16OZ/24PK $44.00 $1.83 CRAFT SODA

BAWLS ORANGE 10 OZ/12PK $22.00 $1.83 CRAFT SODA

BAWLS ORANGE 10OZ/24PK $44.00 $1.83 CRAFT SODA

BAWLS ROOTBEER 10 OZ/12 PK $22.00 $1.83 CRAFT SODA

BAWLS ROOTBEER 10OZ/24PK $44.00 $1.83 CRAFT SODA

BAWLS SUGAR FREE GUARANA 10 OZ/12PK $22.00 $1.83 CRAFT SODA

BAWLS SUGAR FREE GUARANA 10 OZ/24PK $44.00 $1.83 CRAFT SODA

BEDFORD ROOTBEER 12OZ/24PK $36.56 $1.52 CRAFT SODA

BIG KETTLE BACKYARD BBQ 5OZ/15PK $49.88 $3.33 SNACKS

BIG KETTLE CHIP HABANERO LIME 5OZ/15PK $49.88 $3.33 SNACKS

BIG KETTLE CHIP TRUFFLE SEA SALT 5OZ/15PK $49.88 $3.33 SNACKS

BIG KETTLE CHIPS HONEY DIJON 5OZ/15PK $49.88 $3.33 SNACKS

BIG KETTLE DILL PICKLE 5OZ/15PK $49.88 $3.33 SNACKS

BIG KETTLE FARMSTAND RANCH 5OZ/15PK $49.88 $3.33 SNACKS

BIG KETTLE GARLIC PARMESAN 5OZ/15PK $49.88 $3.33 SNACKS

BIG KETTLE JALAPENO 5OZ/15PK $49.88 $3.33 SNACKS

BIG KETTLE PEPPERONCINI 5OZ/15PK $49.88 $3.33 SNACKS

BIG KETTLE SALT & PEPPER 5OZ/15 PK $49.88 $3.33 SNACKS

BIG KETTLE SALT & VINEGAR 5OZ/15PK $49.88 $3.33 SNACKS
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BIG KETTLE SEA SALT 5OZ/15PK $49.88 $3.33 SNACKS

BIG KETTLE SOUR CREAM & ONION 5OZ/15PK $49.88 $3.33 SNACKS

BIG RED 12OZ/24PK $51.20 $2.13 CRAFT SODA

BLACK RIFLE COFFEE ESPRESSO MOCHA 11OZ/12PK $40.99 $3.42 TEAS & COFFEES

BLACK RIFLE COFFEE ESPRESSO W/CREAM 11OZ/12PK $40.99 $3.42 TEAS & COFFEES

BLACK RIFLE ESPRESSO 300 MOCHA 15OZ/12PK $44.10 $3.68 TEAS & COFFEES

BLENHEIM NOT SO HOT GINGER ALE 12OZ/24PK $53.59 $2.23 CRAFT SODA

BLENHEIM RED HOT GINGER ALE 12OZ/24PK $53.59 $2.23 CRAFT SODA

BOOTS RED HOT SODA 12OZ/24PK $43.22 $1.80 CRAFT SODA

BOXED WATER 16.9OZ/24PK $39.96 $1.67 WATERS

BOXED WATER 1L/12PK $28.16 $2.35 WATERS

BOXED WATER 250ML/24PK $25.50 $1.06 WATERS

BOYLAN BIRCH BEER 12OZ/24PK $40.00 $1.67 CRAFT SODA

BOYLAN BLACK CHERRY 12OZ/6-4PK $40.00 $1.67 CRAFT SODA

BOYLAN CANE COLA 12OZ/6-4PK $40.00 $1.67 CRAFT SODA

BOYLAN CREAMY RED BIRCH BEER 12OZ/24PK $40.00 $1.67 CRAFT SODA

BOYLAN CREME 12OZ/6-4PK $40.00 $1.67 CRAFT SODA

BOYLAN DR BOYLAN 12OZ/6-4PK $40.00 $1.67 CRAFT SODA

BOYLAN GINGER ALE 12OZ/6-4PK $40.00 $1.67 CRAFT SODA

BOYLAN GRAPE 12OZ/24pk $40.00 $1.67 CRAFT SODA

BOYLAN HERITAGE CLUB MIXER 200 ml/6-4pk $35.00 $1.46 MIXERS

BOYLAN HERITAGE GINGER MIXER 200 ml/6-4pk $35.00 $1.46 MIXERS

BOYLAN HERITAGE TONIC MIXER 200ML/6-4PK $35.00 $1.46 MIXERS

BOYLAN LEMON LIME 12OZ/6-4PK $40.00 $1.67 CRAFT SODA

BOYLAN LEMON SELTZER 12OZ/24PK $35.99 $1.50 WATERS

BOYLAN LIME SELTZER 12OZ/24PK $35.99 $1.50 WATERS

BOYLAN NATURAL CREAM 12OZ/6-4PK $35.00 $1.46 CRAFT SODA

BOYLAN NATURAL ROOTBEER 12OZ/6-4PK $35.87 $1.49 CRAFT SODA

BOYLAN ORANGE 12OZ/6-4PK $40.00 $1.67 CRAFT SODA

BOYLAN PURE SELTZER 12OZ/24PK $35.99 $1.50 WATERS

BOYLAN RASPBERRY SELTZER 12OZ/24PK $35.99 $1.50 WATERS

BOYLAN ROOTBEER 12OZ/6-4PK $40.00 $1.67 CRAFT SODA

BOYLAN SHIRLEY TEMPLE 12OZ/6-4PK $40.00 $1.67 CRAFT SODA

BOYLAN SPRKL LEMONADE 12OZ/24PK $40.00 $1.67 CRAFT SODA

BROWNIE CARAMEL ROOTBEER 12OZ/24PK $36.91 $1.54 CRAFT SODA

BRUCE COST BLOOD ORANGE 12OZ/6-4PK $48.92 $2.04 CRAFT SODA

BRUCE COST FRESH 66 12OZ/6-4PK $48.79 $2.03 CRAFT SODA

BRUCE COST FRESH GINGER ALE 12OZ/6-4PK $48.59 $2.02 CRAFT SODA

BRUCE COST JASMINE GINGER ALE 12OZ/6-4PK $48.54 $2.02 CRAFT SODA

BRUCE COST PASSIONFRUIT GINGER ALE 12OZ/6-4PK $48.92 $2.04 CRAFT SODA

BRUCE COST POMEGRANATE GINGER ALE 12OZ/6-4PK $48.54 $2.02 CRAFT SODA

BUBBLE UP 12OZ/ 6/4PK $36.72 $1.53 CRAFT SODA

BUCKED UP BLOOD RAZ 16OZ/12PK $30.50 $2.54 FUNCTIONAL BEVERAGES

BUCKED UP BLUE RAZ 16OZ/12PK $30.50 $2.54 FUNCTIONAL BEVERAGES

BUCKED UP BREEZY BLAST 16OZ/12PK $30.50 $2.54 FUNCTIONAL BEVERAGES

BUCKED UP CHERRY CANDY 16OZ/12PK $30.50 $2.54 FUNCTIONAL BEVERAGES

BUCKED UP GYM N' JUICE 16OZ/12PK $30.50 $2.54 FUNCTIONAL BEVERAGES

BUCKED UP MANGO TANGO 16OZ/12PK $30.50 $2.54 FUNCTIONAL BEVERAGES
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BUCKED UP MIAMI 16OZ/12PK $30.50 $2.54 FUNCTIONAL BEVERAGES

BUCKED UP PINK LEMONADE 16OZ/12PK $30.50 $2.54 FUNCTIONAL BEVERAGES

BUCKED UP PUMP N GRIND 16OZ/12PK $30.50 $2.54 FUNCTIONAL BEVERAGES

BUCKED UP ROCKET POP 16OZ/12PK $30.50 $2.54 FUNCTIONAL BEVERAGES

BUCKED UP SOUR BUCKS 16OZ/12PK $30.50 $2.54 FUNCTIONAL BEVERAGES

BUCKED UP STRAWBERRY KIWI 16OZ/12PK $30.50 $2.54 FUNCTIONAL BEVERAGES

BUCKED UP WHITE GUMMY DEER 16OZ/12PK $30.50 $2.54 FUNCTIONAL BEVERAGES

BUCKED UP WILD ORCHARD APPLE PEAR 16OZ/12PK $30.50 $2.54 FUNCTIONAL BEVERAGES

BUDERIM AUSSIE HOT GINGER BEER 12OZ/24PK $42.95 $1.79 CRAFT SODA

BUDERIM YANK STYLE GINGER BEER 12OZ/24PK $42.95 $1.79 CRAFT SODA

BULL DOG ROOTBEER 12OZ 24PK $36.91 $1.54 CRAFT SODA

BUNDABERG BLOOD ORANGE 12.7OZ/24PK $53.25 $2.22 CRAFT SODA

BUNDABERG DIET GINGER BEER 12.7OZ/24PK $53.25 $2.22 CRAFT SODA

BUNDABERG GINGER BEER 12.7OZ/24PK $54.50 $2.27 CRAFT SODA

BUNDABERG GINGER BEER 750ML/12PK $56.75 $2.36 CRAFT SODA

BUNDABERG GUAVA 12.7OZ/24PK $53.25 $2.22 CRAFT SODA

BUNDABERG LEMONADE 12.7OZ/24PK $53.25 $2.22 CRAFT SODA

BUNDABERG PEACH 12.7OZ/24PK $53.25 $2.22 CRAFT SODA

CALPICO LYCHEE 16.9OZ/24PK $62.00 $2.58 WATERS

CALPICO MANGO 16.9OZ/24PK $62.00 $2.58 WATERS

CALPICO STRAWBERRY16.9OZ/24PK $62.00 $2.58 WATERS

CALPICO WHITE PEACH 16.9OZ/24PK $62.00 $2.58 WATERS

CALYPSO CUCUMBER LIME 16OZ/12PK $25.25 $2.10 JUICES

CALYPSO ISLAND WAVE 16OZ/12PK $25.25 $2.10 JUICES

CALYPSO KIWI LEMONADE 16OZ/12PK $25.25 $2.10 JUICES

CALYPSO LIGHT LEMONADE 16OZ/12PK $25.25 $2.10 JUICES

CALYPSO LIGHT OCEAN BLUE 16OZ/12PK $25.25 $2.10 JUICES

CALYPSO LIGHT PEACH 16OZ/12PK $25.25 $2.10 JUICES

CALYPSO LIGHT STRAWBERRY 16OZ/12PK $25.25 $2.10 JUICES

CALYPSO MANGO LEMONADE 16OZ/12PK $25.25 $2.10 JUICES

CALYPSO OCEAN BLUE 16OZ/12PK $25.25 $2.10 JUICES

CALYPSO ORIGINAL LEMONADE 16OZ/12PK $25.25 $2.10 JUICES

CALYPSO PARADISE PUNCH 16OZ/12PK $25.25 $2.10 JUICES

CALYPSO PINEAPPLE PEACH LIMEADE 16OZ/12PK $25.25 $2.10 JUICES

CALYPSO SOUTHERN PEACH LEMONADE 16OZ/12PK $25.25 $2.10 JUICES

CALYPSO STRAWBERRY LEMONADE 16OZ/12PK $25.25 $2.10 JUICES

CALYPSO TRIPLE MELON LEMONADE 16OZ/12PK $25.25 $2.10 JUICES

CALYPSO TROPIC TANGO LEMONADE 16OZ/12PK $25.25 $2.10 JUICES

CAN CHERRY COKE 16OZ/24PK $26.00 $1.08 CRAFT SODA

CAN CHERRY COKE ZERO 12OZ/24PK $26.00 $1.08 CRAFT SODA

CAN COKE COCA COLA 12OZ/24PK $26.00 $1.08 CRAFT SODA

CAN COKE ZERO 12OZ/24PK $26.00 $1.08 CRAFT SODA

CAN DIET COKE 12OZ/24PK $26.00 $1.08 CRAFT SODA

CAN DIET DR PEPPER 12OZ/24PK $22.00 $0.92 CRAFT SODA

CAN DIET PEPSI 12OZ/36PK $28.25 $0.78 CRAFT SODA

CAN DR PEPPER 12OZ/24PK $22.00 $0.92 CRAFT SODA

CAN DR PEPPER 12OZ/36PK $28.25 $0.78 CRAFT SODA

CAN DR PEPPER 16OZ/12PK $26.99 $2.25 CRAFT SODA
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CAN DR PEPPER 16OZ/24PK $28.25 $1.18 CRAFT SODA

CAN PEPSI 12OZ/36PK $28.25 $0.78 CRAFT SODA

CAN SPRITE 12OZ/24PK $26.00 $1.08 CRAFT SODA

CAN SPRITE 16OZ/24PK $25.97 $1.08 CRAFT SODA

CAN SQUIRT 12OZ/24PK $21.10 $0.88 CRAFT SODA

CAN SQUIRT 12OZ/36PK $29.00 $0.81 CRAFT SODA

CANS DR BROWNS BLACK CHERRY 12OZ/24PK $35.44 $1.48 CRAFT SODA

CANS DR BROWNS CEL RAY 12OZ/24PK $35.44 $1.48 CRAFT SODA

CANS DR BROWNS CREAM 12OZ/24PK $35.44 $1.48 CRAFT SODA

CANS DR BROWNS DIET CREAM 12OZ/24PK $35.44 $1.48 CRAFT SODA

CANS DR BROWNS GINGER ALE 12OZ/24PK $35.44 $1.48 CRAFT SODA

CANS DR BROWNS ROOTBEER 12OZ/24PK $35.44 $1.48 CRAFT SODA

CAPONE ROOTBEER 12OZ/24PK $40.99 $1.71 CRAFT SODA

CAPT ELI'S BLUEBERRY POP 12OZ/24PK $35.95 $1.50 CRAFT SODA

CAPT ELI'S ROOTBEER 12OZ/24PK $44.14 $1.84 CRAFT SODA

CARUSO MARASCHINO CHERRY 12OZ/24PK $42.06 $1.75 CRAFT SODA

CASTLE ROCK SPRKL WATER 500ML/24PK $50.00 $2.08 WATERS

CASTLE ROCK STILL WATER 500ML/24PK $50.00 $2.08 WATERS

CASTLE ROCK WATER SPRKL 1LTR 12PK $44.00 $3.67 WATERS

CASTLE ROCK WATER STILL 1LTR 12PK $44.00 $3.67 WATERS

CHEERWINE 4PK LONGNECK CHERRY 12OZ/6-4PK $41.04 $1.71 CRAFT SODA

CHEERWINE CHERRY LOOSE 12OZ/24PK $41.04 $1.71 CRAFT SODA

CHOCOLATE COVERED MAPLE SMOKED BACON SODA 

(BREAKFAST IN A SODA) 12OZ/24PK $40.99 $1.71 CRAFT SODA

CICERO SALTED CARAMEL ROOTBEER 12OZ/24PK $40.99 $1.71 CRAFT SODA

CLEAN BLACKBERRY SPRKL YERBA MATE 16OZ/12PK $33.00 $2.75 TEAS & COFFEES

CLEAN LEMON LIME SPRKL YERBA MATE 16OZ/12PK $33.00 $2.75 TEAS & COFFEES

CLEAN PEACH SPRKL YERBA MATE 16OZ/12PK $33.00 $2.75 TEAS & COFFEES

CLEAN RASPBERRY SPRKL YERBA MATE 16OZ/12PK 

ALUMINUM $33.00 $2.75 TEAS & COFFEES

CLEAN STILL BLUEBERRY YERBA MATE 16OZ/12PK $33.00 $2.75 TEAS & COFFEES

CLEAN STILL LEMONADE AND TEA 16OZ/12PK $33.00 $2.75 TEAS & COFFEES

CLEAN STILL MINT AND HONEY TEA 16OZ/12PK $33.00 $2.75 TEAS & COFFEES

CLEAN STILL PEACH YERBA MATE 16OZ/12PK $33.00 $2.75 TEAS & COFFEES

CLEAN WATERMELON MINT SPRKL YERBA MATE 16OZ/12PK $33.00 $2.75 TEAS & COFFEES

CLEAN ZERO CHERRY LIME MATE 16OZ/12PK $33.00 $2.75 TEAS & COFFEES

CLEAN ZERO ORANGE GINGER MATE 16OZ/12PK $33.00 $2.75 TEAS & COFFEES

COCA COLA COKE 8 OZ GLASS 8OZ/24PK $41.61 $1.73 CRAFT SODA

COCA COLA COKE PLASTIC 20 OZ/24PK $53.36 $2.22 CRAFT SODA

COCK & BULL APPLE GINGER BEER 12OZ/6-4PK $27.15 $1.13 CRAFT SODA

COCK & BULL CHERRY GINGER BEER 12OZ/6-4PK $35.45 $1.48 CRAFT SODA

COCK & BULL DIET 12OZ/6-4PK $35.45 $1.48 CRAFT SODA

COCK & BULL GINGER BEER 12OZ/6-4PK $35.45 $1.48 CRAFT SODA

COOL MTN GREEN APPLE 12OZ/24PK $39.28 $1.64 CRAFT SODA

CRODO ARANCIATA ITALIAN ORANGEADE 330ML/6-4PK $30.00 $1.25 CRAFT SODA

CRODO LIMONATA ITALIAN LEMONADE 330ML/6-4PK $30.00 $1.25 CRAFT SODA

CRODO MOJITO LIME & MINT SODA 330ML/6-4PK $30.00 $1.25 CRAFT SODA

CRUNK ENERGY BLOOD ORANGE CAN 16OZ/24PK $24.00 $1.00 FUNCTIONAL BEVERAGES
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CRUNK ENERGY GRAPE ACAI CAN 16OZ/24PK $24.00 $1.00 FUNCTIONAL BEVERAGES

CRUNK ENERGY MANGO PEACH CAN 16OZ/24PK $24.00 $1.00 FUNCTIONAL BEVERAGES

CRUNK ENERGY POMEGRANTE CAN 16OZ/24PK $24.00 $1.00 FUNCTIONAL BEVERAGES

CRUNK ENERGY SOUR APPLE CAN 16OZ/24PK $24.00 $1.00 FUNCTIONAL BEVERAGES

CRUSH GRAPE 12OZ/6-4PK $39.16 $1.63 CRAFT SODA

CRUSH ORANGE 12OZ/6-4PK $39.16 $1.63 CRAFT SODA

CRUSH STRAWBERRY 12OZ/6-4PK $39.16 $1.63 CRAFT SODA

CRYSTAL GEYSER 500ML/40PK $15.90 $0.27 WATERS

DADS BLUE CREAM 12OZ/24PK $36.91 $1.54 CRAFT SODA

DADS CREAM SODA 12OZ/24PK $36.91 $1.54 CRAFT SODA

DADS CREAMY ORANGE 12OZ/24PK $36.91 $1.54 CRAFT SODA

DADS CREAMY RED 12OZ/24PK $36.91 $1.54 CRAFT SODA

DADS DIET ROOTBEER 12OZ/24PK $36.91 $1.54 CRAFT SODA

DADS ROOTBEER 12OZ/24PK $36.91 $1.54 CRAFT SODA

DANG BUTTERSCOTCH ROOTBEER 12OZ/24PK $44.79 $1.87 CRAFT SODA

DANG DIET ROOTBEER 12OZ/24PK $44.79 $1.87 CRAFT SODA

DANG ITALIAN CHERRY 12OZ/24PK $44.79 $1.87 CRAFT SODA

DANG RED CREAM 12OZ/24PK $44.79 $1.87 CRAFT SODA

DANG ROOTBEER 12OZ/24PK $44.79 $1.87 CRAFT SODA

DIET BOYLAN BLACK CHERRY 12OZ/24PK $40.00 $1.67 CRAFT SODA

DIET BOYLAN COLA 12OZ/24PK $40.00 $1.67 CRAFT SODA

DIET BOYLAN CREAM 12OZ/24PK $40.00 $1.67 CRAFT SODA

DIET BOYLAN ROOTBEER 12OZ/24PK $40.00 $1.67 CRAFT SODA

DIET COKE IN GLASS BOTTLES 8OZ/24PK $41.75 $1.74 CRAFT SODA

DIET COKE PLASTIC 20 OZ/24PK $53.36 $2.22 CRAFT SODA

DOC'S HUCKLEBERRY CRM 12OZ/24PK $35.52 $1.48 CRAFT SODA

DOG & SUDS ROOTBEER 12OZ/6-4PK $40.99 $1.71 CRAFT SODA

DR JEKYLLS PEPPER ELIXIR 12OZ/24PK $37.81 $1.58 CRAFT SODA

DR PEPPER 12OZ/24PK $54.11 $2.25 CRAFT SODA

DR PEPPER 12OZ/6-4PK $54.11 $2.25 CRAFT SODA

DR PEPPER PLASTIC 20OZ/24PK $42.99 $1.79 CRAFT SODA

DR WELLS 12OZ/24PK $37.44 $1.56 CRAFT SODA

DRAGON BALL Z APPLE CAN 330ML/24PK $48.30 $2.01 CRAFT SODA

DRAGON BALL Z MELON CAN 330ML/24PK $48.30 $2.01 CRAFT SODA

DRAGON BALL Z ORANGE CAN 330ML/24PK $48.30 $2.01 CRAFT SODA

DRAGON BALL Z PEACH CAN 330ML/24PK $48.30 $2.01 CRAFT SODA

DRAGON BALL Z VANILLA CAN 330ML/24PK $48.30 $2.01 CRAFT SODA

DRAGON BALL Z WHITE GRAPE CAN 330ML/24PK $48.30 $2.01 CRAFT SODA

EARPS SARSAPARILLA 12OZ/24PK $36.79 $1.53 CRAFT SODA

ED & PETE'S OLD FASH LEMONADE 12OZ/24PK $43.04 $1.79 CRAFT SODA

EMPIRE DIET COLA 12OZ/24PK $43.04 $1.79 CRAFT SODA

EMPIRE REAL COLA 12OZ/24PK $43.04 $1.79 CRAFT SODA

EMPIRE ROOTBEER 12OZ/24PK $43.04 $1.79 CRAFT SODA

FAYGO CREAM 12OZ/24PK $45.14 $1.88 CRAFT SODA

FAYGO GRAPE 12OZ/24PK $45.14 $1.88 CRAFT SODA

FAYGO ORANGE 12OZ/24PK $45.14 $1.88 CRAFT SODA

FAYGO RED POP 12OZ/24PK $45.14 $1.88 CRAFT SODA

FAYGO ROCK & RYE ORIGINAL 12OZ/24PK $45.14 $1.88 CRAFT SODA
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FAYGO ROOTBEER 12OZ/24PK $45.14 $1.88 CRAFT SODA

FENTIMANS CHERRYTREE COLA 9.3OZ/6-4PK $50.40 $2.10 CRAFT SODA

FENTIMANS CURIOUSITY COLA 9.3OZ/6-4PK $50.40 $2.10 CRAFT SODA

FENTIMANS GINGER BEER 9.3OZ/6-4PKK $50.40 $2.10 CRAFT SODA

FENTIMANS PINK GINGER 9.3OZ/6-4PK $50.40 $2.10 CRAFT SODA

FENTIMANS ROSE LEMONADE 9.3OZ/6-4PK $50.40 $2.10 CRAFT SODA

FENTIMANS TONIC WATER 6.8OZ/24PK $43.14 $1.80 WATERS

FENTIMANS VICTORIAN LEMONADE 9.3OZ/6-4PK $50.40 $2.10 CRAFT SODA

FIJI WATER 1.5LTR/12PK $42.08 $3.51 WATERS

FIJI WATER 1LTR/12PK $40.48 $3.37 WATERS

FIJI WATER 500ML/24PK $43.44 $1.81 WATERS

FITZS CREAM 12OZ/24PK $44.24 $1.84 CRAFT SODA

FITZS ROOTBEER 12OZ/24PK $44.24 $1.84 CRAFT SODA

FLYING CAULDRON BUTTERSCOTCH BEER 12OZ/6-4PK $43.04 $1.79 CRAFT SODA

FLYING CAULDRON CERAMIC TOP BUTTERSCOTCH 

BEER 16.9 OZ/16PK $48.00 $3.00 CRAFT SODA

FROSTIE BLUE CREAM 12OZ/24PK $36.72 $1.53 CRAFT SODA

FROSTIE CHERRY LIMEADE 12OZ/24PK $36.72 $1.53 CRAFT SODA

FROSTIE DIET ROOTBEER 12OZ/24PK $36.72 $1.53 CRAFT SODA

FROSTIE GRAPE 12OZ/24PK $36.72 $1.53 CRAFT SODA

FROSTIE GREEN APPLE 12OZ/24PK $36.72 $1.53 CRAFT SODA

FROSTIE ORANGE 12OZ/24PK $36.72 $1.53 CRAFT SODA

FROSTIE ROOTBEER 12OZ/24PK $36.72 $1.53 CRAFT SODA

FROSTIE VANILLA ROOTBEER 12OZ/24PK $36.72 $1.53 CRAFT SODA

FROSTIE WATERMELON STRAWBERRY 12OZ/24PK $36.72 $1.53 CRAFT SODA

FUKOLA COLA 12OZ/24PK $43.14 $1.80 CRAFT SODA

GHOULISH GRAPE 12OZ/24PK $37.81 $1.58 CRAFT SODA

GINGERINO CRANBERRY GINGER BEER 12OZ/24PK $37.81 $1.58 CRAFT SODA

GREEN RIVER 12OZ/6-4PK $40.65 $1.69 CRAFT SODA

GUAYAKI BERRY LEMONADE CAN 15.5OZ/12PK $36.90 $3.08 TEAS & COFFEES

GUAYAKI BLACKBERRY MINT CAN 12OZ/12PK $35.90 $2.99 TEAS & COFFEES

GUAYAKI BLUEFORIA CAN 15.5OZ/12PK $36.90 $3.08 TEAS & COFFEES

GUAYAKI CLASSIC GOLD CAN 12OZ/12PK $35.90 $2.99 TEAS & COFFEES

GUAYAKI CRANBERRY-POM CAN 12OZ/12PK $35.90 $2.99 TEAS & COFFEES

GUAYAKI ENLIGHTEN MINT CAN 15.5OZ/12PK $36.90 $3.08 TEAS & COFFEES

GUAYAKI GRAPEFRUIT GINGER CAN 12OZ/12PK $35.90 $2.99 TEAS & COFFEES

GUAYAKI LEMON ELATION CAN 15.5OZ/12PK $36.90 $3.08 TEAS & COFFEES

GUAYAKI LIMA LIMON CAN 12OZ/12PK $35.90 $2.99 TEAS & COFFEES

GUAYAKI ORANGE EXUBERANCE CAN 15.5OZ/12PK $36.90 $3.08 TEAS & COFFEES

GUAYAKI PASSION TERERE GLASS 16OZ/12PK $38.50 $3.21 TEAS & COFFEES

GUAYAKI PEACH REVIVAL CAN 15.5OZ/12PK $36.90 $3.08 TEAS & COFFEES

GUAYAKI RASPBERRY TERERE GLASS 16OZ/12PK $38.50 $3.21 TEAS & COFFEES

GUAYAKI REVEL BERRY CAN 15.5OZ/12PK $36.90 $3.08 TEAS & COFFEES

GUAYAKI TRADITIONAL TERERE GLASS 16OZ/12PK $38.50 $3.21 TEAS & COFFEES

GUAYAKI TROPICAL UPRISING CAN 15.5OZ/12PK $36.90 $3.08 TEAS & COFFEES

GUAYAKI UNSWEETENED TERERE GLASS 16OZ/12PK $38.50 $3.21 TEAS & COFFEES

GUNNA RASPBERRY LEMONADE 16OZ/12PK $34.00 $2.83 FUNCTIONAL BEVERAGES

GUNNA SPRKL LEMONADE 16OZ/12PK $34.00 $2.83 FUNCTIONAL BEVERAGES



Product Name Case Cost Unit Cost Category

GUNNA TROPICAL LEMONADE 16OZ/12PK $34.00 $2.83 FUNCTIONAL BEVERAGES

GUS BLACKBERRY 12OZ/6-4PK $49.71 $2.07 CRAFT SODA

GUS COLA 12OZ/6-4PK $49.71 $2.07 CRAFT SODA

GUS DRY CRANBERRY LIME 12OZ/6-4PK $49.71 $2.07 CRAFT SODA

GUS DRY MANGO PEACH 12OZ/6-4PK $49.71 $2.07 CRAFT SODA

GUS DRY MEYER LEMON 12OZ/6-4PK $49.71 $2.07 CRAFT SODA

GUS DRY POMEGRANATE 12OZ/6-4PK $49.71 $2.07 CRAFT SODA

GUS DRY VALENCIA ORANGE 12OZ/6-4PK $49.49 $2.06 CRAFT SODA

GUS EXTRA DRY GINGER ALE 12OZ/6-4PK $49.71 $2.07 CRAFT SODA

GUS STAR RUBY GRAPEFRUIT 12OZ/6-4PK $50.48 $2.10 CRAFT SODA

HARNEY 1/2 & 1/2 LEMONADE & TEA 16OZ/12PK $27.12 $2.26 TEAS & COFFEES

HARNEY APPLE JUICE 16OZ/12PK $27.12 $2.26 JUICES

HARNEY BLACK CURRANT TEA 16OZ/12PK $27.12 $2.26 TEAS & COFFEES

HARNEY BLACK TEA 16OZ/12PK $27.12 $2.26 TEAS & COFFEES

HARNEY BLOOD ORANGE ICED TEA 16OZ/12PK $27.12 $2.26 TEAS & COFFEES

HARNEY BUTTERFLY LEMONADE 16OZ/12PK $27.12 $2.26 JUICES

HARNEY COCONUT WATER 10.8 OZ/12PK $24.90 $2.08 JUICES

HARNEY CRANBERRY 16OZ/12PK $27.12 $2.26 JUICES

HARNEY GREEN TEA & COCONUT 16OZ/12PK $27.12 $2.26 TEAS & COFFEES

HARNEY GREEN TEA 16OZ/12PK $27.12 $2.26 TEAS & COFFEES

HARNEY LEMONADE 16OZ/12PK $27.12 $2.26 JUICES

HARNEY ORANGE MANGO 16OZ/12PK $27.12 $2.26 JUICES

HARNEY PEACH TEA 16OZ/12PK $27.12 $2.26 TEAS & COFFEES

HARNEY PINEAPPLE JUICE 10.8OZ/12PK $24.90 $2.08 JUICES

HARNEY RASPBERRY LEMONADE 16OZ/12PK $27.12 $2.26 JUICES

HARNEY SOBA GREEN TEA 16OZ/12PK $27.12 $2.26 TEAS & COFFEES

HARNEY SUPREME NO SUGAR BLACK TEA 16OZ/12PK $27.12 $2.26 TEAS & COFFEES

HARNEY SUPREME NO SUGAR GREEN TEA 16OZ/12PK $27.12 $2.26 TEAS & COFFEES

HARNEY SWEET TEA 16OZ/12PK $27.12 $2.26 TEAS & COFFEES

HARNEY TROPICAL GREEN FIBER TEA 16OZ/12PK $27.12 $2.26 TEAS & COFFEES

HARNEY WATERMELON JUICE 10.8OZ/12PK $24.90 $2.08 JUICES

HARNEY WHITE PEACH MATCHA 16OZ/12PK $27.12 $2.26 TEAS & COFFEES

HILDON SPRKL WATER 750ML/12PK $43.99 $3.67 WATERS

HILDON STILL 750ML/12PK $43.99 $3.67 WATERS

HOPTONIC SPRKL CHAMOMILE LVNDR ORGANIC 

HERBAL TEA 12OZ/12PK $28.32 $2.36 TEAS & COFFEES

HOPTONIC SPRKL CITRUS JASMINE TEA 12OZ/12PK $28.32 $2.36 TEAS & COFFEES

HOPTONIC SPRKL EARL GREY ORGANIC TEA 12OZ/12PK $28.32 $2.36 TEAS & COFFEES

HOPTONIC SPRKL JASMINE TEA 12OZ/12PK $28.32 $2.36 TEAS & COFFEES

HOPTONIC SPRKL MINT LAVENDER TEA 12OZ/12PK $28.32 $2.36 TEAS & COFFEES

HOPTONIC SPRKL WHITE ORCHID TEA 12OZ/12PK $28.32 $2.36 TEAS & COFFEES

IBC CREAM SODA 12OZ/24PK $36.99 $1.54 CRAFT SODA

IBC ROOTBEER 12OZ/6-4PK $36.99 $1.54 CRAFT SODA

ITO EN BLACK MILK TEA 11.8OZ/12PK $25.59 $2.13 TEAS & COFFEES

ITO EN GOLDEN OOLONG TEA 16.9OZ/12PK $25.59 $2.13 TEAS & COFFEES

ITO EN GREEN MILK TEA 11.8OZ/12PK $25.59 $2.13 TEAS & COFFEES

ITO EN JASMINE TEA 16.9OZ/12PK $25.59 $2.13 TEAS & COFFEES

ITO EN MATCHA GREEN TEA 16.9OZ/12PK $32.70 $2.73 TEAS & COFFEES



Product Name Case Cost Unit Cost Category

ITO EN OI OCHA BOLD 16.9OZ/12 PK $25.59 $2.13 TEAS & COFFEES

ITO EN OI OCHA GREEN TEA 16.9OZ/12PK $25.59 $2.13 TEAS & COFFEES

ITO EN ROASTED GREEN TEA 16.9OZ/12PK $25.59 $2.13 TEAS & COFFEES

ITO EN SWEET MATCHA POWDER 500G/12PK BAG $264.40 $22.03 TEAS & COFFEES

JACK BLACK BLOOD COLA 12OZ/24PK $41.14 $1.71 CRAFT SODA

JACK BLACK BLUE CREAM 12OZ/24PK $41.14 $1.71 CRAFT SODA

JACK BLACK ORANGE 12OZ/24PK $41.14 $1.71 CRAFT SODA

JACK BLACK ROOTBEER DEAD RED 12OZ/24PK $41.04 $1.71 CRAFT SODA

JACK BLACK SCARECROW BERRY 12OZ/24PK $41.14 $1.71 CRAFT SODA

JACKSON HOLE CHERRY VANILLA 12 OZ/24PK $35.00 $1.46 CRAFT SODA

JACKSON HOLE COWBOY CREME 12OZ/24PK $35.00 $1.46 CRAFT SODA

JACKSON HOLE GINGER 12 OZ/24 PK $35.00 $1.46 CRAFT SODA

JACKSON HOLE GRAPE SODA 12 OZ 6/4PK $35.00 $1.46 CRAFT SODA

JACKSON HOLE HUCKLEBERRY 12OZ/24PK $35.00 $1.46 CRAFT SODA

JACKSON HOLE ORANGE CREAM 12 OZ/24PK $35.00 $1.46 CRAFT SODA

JACKSON HOLE ROOTBEER 12OZ/24PK $35.00 $1.46 CRAFT SODA

JACKSON HOLE SARSAPARILLA 12OZ/24PK $35.00 $1.46 CRAFT SODA

JACKSON HOLE STRAWBERRY RHUBARB 12OZ/24PK $35.00 $1.46 CRAFT SODA

JACKSON HOLE WATERMELON 12 OZ/24PK $35.00 $1.46 CRAFT SODA

JARRITOS FRUIT PUNCH 12OZ/24PK $33.50 $1.40 CRAFT SODA

JARRITOS GRAPEFRUIT SODA 12OZ/24PK $33.50 $1.40 CRAFT SODA

JARRITOS GUAVA SODA 12 OZ/24PK $33.50 $1.40 CRAFT SODA

JARRITOS LIME 12OZ/24PK $33.50 $1.40 CRAFT SODA

JARRITOS MANDARIN 12OZ/24PK $33.50 $1.40 CRAFT SODA

JARRITOS MANGO 12OZ/24PK $33.50 $1.40 CRAFT SODA

JARRITOS MINERAQUA 12OZ/24PK $33.50 $1.40 WATERS

JARRITOS PINEAPPLE 12OZ/24PK $33.50 $1.40 CRAFT SODA

JARRITOS STRAWBERRY 12OZ/24PK $33.50 $1.40 CRAFT SODA

JARRITOS TAMARIND 12OZ/24PK $33.50 $1.40 CRAFT SODA

JARRITOS WATERMELON 12OZ/24PK $33.50 $1.40 CRAFT SODA

JONES BERRY LEMONADE 12OZ/24PK $41.06 $1.71 CRAFT SODA

JONES BLUE BUBBLE GUM 12OZ/24PK $41.06 $1.71 CRAFT SODA

JONES CREAM 12OZ/24PK $41.06 $1.71 CRAFT SODA

JONES GREEN APPLE SODA 12OZ/24PK $41.06 $1.71 CRAFT SODA

JONES HEDGEHOG 3 VARIETY 12OZ/12PK $26.00 $2.17 CRAFT SODA

JONES NUKA VICTORY COLA 12OZ/24PK $41.06 $1.71 CRAFT SODA

JONES ORANGE CHOCOLATE 12OZ/24PK $41.06 $1.71 CRAFT SODA

JONES ORANGE CREAM 12OZ/24PK $41.20 $1.72 CRAFT SODA

JONES ROOTBEER 12OZ/24PK $41.06 $1.71 CRAFT SODA

JONES STRAWBERRY - LIME 12OZ/24PK $41.06 $1.71 CRAFT SODA

JULMUST HOLIDAY COLA 12OZ/24PK $37.81 $1.58 CRAFT SODA

KETTLE CHIP BACKYARD BBQ 24/2 OZ $41.88 $1.75 SNACKS

KETTLE CHIP DILL PICKLE 24/2 OZ $41.88 $1.75 SNACKS

KETTLE CHIP HONEY DIJON 24/2 OZ $41.88 $1.75 SNACKS

KETTLE CHIP JALAPENO 24/2 OZ $41.88 $1.75 SNACKS

KETTLE CHIP SALT & PEPPER 24/2 OZ $41.88 $1.75 SNACKS

KETTLE CHIP SALT & VINEGAR 24/2 OZ $41.88 $1.75 SNACKS

KETTLE CHIP SEA SALT 24/2 OZ $41.88 $1.75 SNACKS



Product Name Case Cost Unit Cost Category

KICKAPOO JOY JUICE 12OZ/24PK $39.21 $1.63 CRAFT SODA

KIMINO MIKAN SPRKL BOTTLES 8.45OZ/24PK $71.04 $2.96 JUICES

KIMINO MIKAN SPRKL WATER CANS 11.8OZ/24PK $69.00 $2.88 WATERS

KIMINO MOMO WHT PEACH SPRKL BOTTLES 8.45OZ/24 PK $71.04 $2.96 JUICES

KIMINO RINGO SPRKL BOTTLES 8.45OZ/24PK $71.04 $2.96 JUICES

KIMINO RINGO SPRKL WATER CANS 11.8OZ/24PK $69.00 $2.88 WATERS

KIMINO UME SPRKL BOTTLES 8.45OZ/24PK $71.04 $2.96 JUICES

KIMINO UME SPRKL WATER CANS 11.8OZ/24PK $69.00 $2.88 WATERS

KIMINO YUZU SPRKL BOTTLES 8.45OZ/24 PK $71.04 $2.96 JUICES

KIMINO YUZU SPRKL WATER CANS 11.8OZ/24PK $69.00 $2.88 WATERS

LA CROIX SPRKL WTR ASSORTED CANS 12OZ/24PK $18.99 $0.79 WATERS

LANGERS APPLE JUICE 15.2OZ/12PK $23.85 $1.99 JUICES

LANGERS CRANBERRY COCKTAIL 15.2OZ/12PK $23.85 $1.99 JUICES

LANGERS FRUIT PUNCH 15.2OZ/12PK $23.85 $1.99 JUICES

LANGERS GRAPE COCKTAIL 15.2OZ/12PK $23.85 $1.99 JUICES

LANGERS MANGO NECTAR 15.2 OZ 12PK $23.85 $1.99 JUICES

LANGERS ORANGE COCKTAIL 15.2OZ/12PK $23.85 $1.99 JUICES

LANGERS PINEAPPLE COCKTAIL 15.2OZ/12PK $23.85 $1.99 JUICES

LEMMY LEMON SODA 12OZ/24PK $36.72 $1.53 CRAFT SODA

LENINADE 12OZ/24PK $46.16 $1.92 CRAFT SODA

LIQUID DEATH BERRY IT ALIVE 19.2OZ/24PK $51.90 $2.16 WATERS

LIQUID DEATH CHERRY OBITUARY 19.2OZ/24PK $51.90 $2.16 WATERS

LIQUID DEATH CONVICTED MELON 19.2OZ/24PK $51.90 $2.16 WATERS

LIQUID DEATH DEAD BILLIONAIRE TEA 19.2OZ/12PK $36.95 $3.08 TEAS & COFFEES

LIQUID DEATH DR DEATH 12OZ/6-4PK $37.95 $1.58 WATERS

LIQUID DEATH GRAVEFRUIT 19.2OZ/24PK $51.90 $2.16 WATERS

LIQUID DEATH GREEN GUILLOTINE TEA 19.2OZ/12PK $36.95 $3.08 TEAS & COFFEES

LIQUID DEATH GRIM LEAFER TEA 19.2OZ/12PK $36.95 $3.08 TEAS & COFFEES

LIQUID DEATH KILLER COLA 12OZ/6-4PK $37.95 $1.58 WATERS

LIQUID DEATH MANGO CHAINSAW 19.2OZ/24PK $51.90 $2.16 WATERS

LIQUID DEATH REST IN PEACH TEA 19.2OZ/12PK $36.95 $3.08 TEAS & COFFEES

LIQUID DEATH ROOTBEER WRATH 12OZ/4-6PK $37.95 $1.58 WATERS

LIQUID DEATH SEVERED LIME 19.2OZ/24PK $51.90 $2.16 WATERS

LIQUID DEATH SLAUGHTER BERRY TEA 19.2OZ/12PK $36.95 $3.08 TEAS & COFFEES

LIQUID DEATH SPRKL WATER CAN 19.2OZ/24PK $49.95 $2.08 WATERS

LIQUID DEATH SQUEEZED TO DEATH 19.2OZ/24PK $51.90 $2.16 WATERS

LIQUID DEATH STILL MTN WATER CAN 19.2OZ/24PK $49.95 $2.08 WATERS

LOOKS LIKE ORANGE TASTES LIKE GRAPE 12OZ/24PK $42.02 $1.75 CRAFT SODA

LORINA BERRY LEMONADE 750ML/12PK $54.00 $4.50 CRAFT SODA

LORINA BLOOD ORANGE 11.1 OZ/12PK $23.00 $1.92 CRAFT SODA

LORINA BLOOD ORANGE 11.1 OZ/24PK $46.00 $1.92 CRAFT SODA

LORINA BLOOD ORANGE 750 ML/12PK $54.00 $4.50 CRAFT SODA

LORINA CAN BLOOD ORANGE 11.2OZ/4-6PK $30.75 $1.28 CRAFT SODA

LORINA CAN LEMONADE 11.2OZ/4-6PK $30.75 $1.28 CRAFT SODA

LORINA CAN PINK LEMONADE 11.2OZ/4-6PK $30.75 $1.28 CRAFT SODA

LORINA LAVENDER 750ML/12PK $54.00 $4.50 CRAFT SODA

LORINA LEMONADE 11.1 OZ/12PK $23.00 $1.92 CRAFT SODA

LORINA LEMONADE 11.1OZ/24PK $46.00 $1.92 CRAFT SODA
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LORINA LEMONADE 750ML/12PK $54.00 $4.50 CRAFT SODA

LORINA PINK LEMONADE 11.1 OZ/12PK $23.00 $1.92 CRAFT SODA

LORINA PINK LEMONADE 11.1OZ/24PK $46.00 $1.92 CRAFT SODA

LORINA PINK LEMONADE 750ML/12 PK $54.00 $4.50 CRAFT SODA

MAINE BLUEBERRY 12OZ/24PK $42.50 $1.77 CRAFT SODA

MAINE GINGER BEER 12OZ/24PK $42.50 $1.77 CRAFT SODA

MAINE LEMON-LIME 12OZ/24PK $42.50 $1.77 CRAFT SODA

MAINE MANDARIN ORANGE 12OZ/24PK $42.50 $1.77 CRAFT SODA

MAINE MEXICANE COLA 12OZ/24PK $42.50 $1.77 CRAFT SODA

MAINE ROOTBEER 12OZ/24PK $42.50 $1.77 CRAFT SODA

MAINE SARSAPARILLA 12OZ/24PK $42.50 $1.77 CRAFT SODA

MAINE SPRKL LEMONADE 12OZ/24PK $42.50 $1.77 CRAFT SODA

MAISON PERRIER BLACKBERRY SPRKL WTR 500ML/24PK $42.44 $1.77 WATERS

MAISON PERRIER LIME SPRKL WTR 500ML/24PK $42.44 $1.77 WATERS

MAISON PERRIER ORANGE SPRKL WTR 500ML/24PK $42.44 $1.77 WATERS

MAISON PERRIER ORIGINAL SPRKL WTR 500ML/24PK $42.44 $1.77 WATERS

MANHATTAN SPECIAL ESPRESSO SODA 12 OZ/24PK $56.79 $2.37 CRAFT SODA

MANZANITA SOL 12OZ/24PK $29.40 $1.23 CRAFT SODA

MARTINELLIS ORGANIC RND APPLE JUICE 10OZ/24PK 

GLASS $45.15 $1.88 JUICES

MARTINELLI'S RND APPLE JUICE PLASTIC 10OZ/24PK $45.15 $1.88 JUICES

MARTINELLI'S TALL SPRKL APPLE JUICE 10OZ/24PK $40.99 $1.71 JUICES

MASON'S ROOTBEER 12OZ/24PK $42.05 $1.75 CRAFT SODA

MATCHA LOVE SWEET SHOT 155ML/20PK CANS $28.32 $1.42 TEAS & COFFEES

MATCHA LOVE UNSWEETENED SHOT 155ML/20PK CANS $28.32 $1.42 TEAS & COFFEES

MEXI 7-UP GLASS BOTTLE MEXICO 12OZ/12PK $22.61 $1.88 CRAFT SODA

MEXI 7-UP GLASS BOTTLE MEXICO 12OZ/24PK $45.22 $1.88 CRAFT SODA

MEXI COKE COCA COLA MEXICO 12OZ/24PK $49.64 $2.07 CRAFT SODA

MEXI FANTA GRAPE 12OZ/24PK $34.44 $1.44 CRAFT SODA

MEXI FANTA ORANGE 12OZ/24PK $49.64 $2.07 CRAFT SODA

MEXI FANTA PINEAPPLE 12OZ/24PK $49.64 $2.07 CRAFT SODA

MEXI FANTA STRAWBERRY 12OZ/24PK $49.64 $2.07 CRAFT SODA

MEXI PEPSI GLASS 12OZ/24PK $32.21 $1.34 CRAFT SODA

MEXI SPRITE 12OZ/24PK $49.64 $2.07 CRAFT SODA

MEXI SQUIRT 12OZ/12PK $22.61 $1.88 CRAFT SODA

MEXI SQUIRT 12OZ/24PK $45.22 $1.88 CRAFT SODA

MIXED CASE SODA 12PK $22.00 $1.83 CRAFT SODA

MIXED CASE SODA 24PK $35.00 $1.46 CRAFT SODA

MOLE COLA CLASSICA (REGULAR) 12.08OZ/24PK $49.00 $2.04 CRAFT SODA

MONETA MEYER LEMON 12OZ/12PK $25.61 $2.13 FUNCTIONAL BEVERAGES

MONETA STRAWBERRY VANILLA 12OZ/12PK $25.61 $2.13 FUNCTIONAL BEVERAGES

MONSTER ENERGY DRINK 16OZ/24PK $61.25 $5.10 FUNCTIONAL BEVERAGES

MOUNTAIN VALLEY SPRKL WATER 1L/12PK $42.04 $3.50 WATERS

MOUNTAIN VALLEY SPRKL WATER 333ML/24PK $36.98 $1.54 WATERS

MOUNTAIN VALLEY SPRKL WATER 500ML/12PK $26.84 $2.24 WATERS

MOUNTAIN VALLEY SPRKL WATER 750ML/12PK $37.79 $3.15 WATERS

MOUNTAIN VALLEY STILL WATER 1L/12PK $40.99 $3.42 WATERS

MOUNTAIN VALLEY STILL WATER 333ML/24PK $37.95 $1.58 WATERS



Product Name Case Cost Unit Cost Category

MOUNTAIN VALLEY STILL WATER 500ML/12PK $26.79 $2.23 WATERS

MOUNTAIN VALLEY STILL WATER 750ML/12PK $37.74 $3.15 WATERS

MOXIE ELIXIR 12OZ/24PK $37.76 $1.57 CRAFT SODA

MR PINK GINSENG DRINK 12OZ/12PK $27.20 $2.27 FUNCTIONAL BEVERAGES

MR PINK SUGAR FREE GINSENG DRINK 12OZ/12PK $27.20 $2.27 FUNCTIONAL BEVERAGES

MR Q CUCUMBER 12OZ/24PK $43.04 $1.79 CRAFT SODA

NEHI GRAPE SODA 12 OZ/24PK $53.14 $4.43 CRAFT SODA

NOMSI MANGO CALAMANSI DRINK 16OZ/12PK $31.96 $2.66 JUICES

NOMSI ORIGINAL CALAMANSI DRINK 16OZ/12PK $31.96 $2.66 JUICES

NOMSI RASPBERRY CALAMANSI DRINK 16OZ/12PK $31.96 $2.66 JUICES

OLD RED EYE ROOTBEER 12 OZ/24 PK $36.91 $1.54 CRAFT SODA

OLDE RHODE ISLAND MOLASSES ROOTBEER 12OZ/24PK $42.99 $1.79 CRAFT SODA

OLIPOP CHERRY COLA 12OZ/12PK $24.90 $2.08 FUNCTIONAL BEVERAGES

OLIPOP COLA 12OZ/12PK $24.90 $2.08 FUNCTIONAL BEVERAGES

OLIPOP GINGER ALE 12OZ/12PK $24.90 $2.08 FUNCTIONAL BEVERAGES

OLIPOP GINGER LEMON 12OZ/12PK $24.90 $2.08 FUNCTIONAL BEVERAGES

OLIPOP GRAPE 12OZ/12PK $24.90 $2.08 FUNCTIONAL BEVERAGES

OLIPOP ORANGE SQUEEZE 12OZ/12PK $24.90 $2.08 FUNCTIONAL BEVERAGES

OLIPOP ROOTBEER 12OZ/12PK $24.90 $2.08 FUNCTIONAL BEVERAGES

OLIPOP STRAWBERRY VANILLA 12OZ/12PK $24.90 $2.08 FUNCTIONAL BEVERAGES

PENNSYLVANIA DUTCH BIRCH BEER 24/12 OZ $45.99 $1.92 CRAFT SODA

PEPSI REAL SUGAR GLASS 16.9OZ/24PK $33.00 $1.38 CRAFT SODA

PINK LOVE POTION 69 12OZ/24PK $44.95 $1.87 CRAFT SODA

PLASTIC FAYGO BLUE RASPBERRY 23OZ/24PK $31.50 $1.31 CRAFT SODA

PREMIUM BUTTERSCOTCH BEER 12OZ 24PK $38.09 $1.59 CRAFT SODA

PRIME HYDRATION BLUE RASPBERRY 16.9OZ/12 PK $22.50 $1.88 FUNCTIONAL BEVERAGES

PRIME HYDRATION BLUE RASPBERRY 16.9OZ/3-8PK $39.00 $1.63 FUNCTIONAL BEVERAGES

PRIME HYDRATION ICE POP 16.9OZ/12 PK $29.00 $2.42 FUNCTIONAL BEVERAGES

PRIME HYDRATION ICE POP 16.9OZ/3-8PK $39.00 $1.63 FUNCTIONAL BEVERAGES

PRIME HYDRATION LEMON LIME 16.9OZ/12 PK $22.50 $1.88 FUNCTIONAL BEVERAGES

PRIME HYDRATION LEMON LIME 16.9OZ/3-8PK $12.00 $0.50 FUNCTIONAL BEVERAGES

PRIME HYDRATION LEMONADE 16.9OZ/12 PK $22.50 $1.88 FUNCTIONAL BEVERAGES

PRIME HYDRATION META MOON 16.9OZ/12 PK $22.50 $1.88 FUNCTIONAL BEVERAGES

PRIME HYDRATION ORANGE 16.9OZ/12 PK $28.00 $2.33 FUNCTIONAL BEVERAGES

PRIME HYDRATION STWBRY WATERMELON 16.9OZ/12 PK $22.50 $1.88 FUNCTIONAL BEVERAGES

PRIME HYDRATION STWBRY WATERMELON 16.9OZ/3-8PK $12.00 $0.50 FUNCTIONAL BEVERAGES

PRIME HYDRATION TROPIC PUNCH 16.9OZ/12 PK $22.50 $1.88 FUNCTIONAL BEVERAGES

PRIME HYDRATION TROPIC PUNCH 16.9OZ/3-8PK $53.30 $2.22 FUNCTIONAL BEVERAGES

PUMPKIN SPICE TONIC 12OZ/24PK $37.81 $1.58 CRAFT SODA

PURPLE LOVE POTION 12OZ/24PK $44.95 $1.87 CRAFT SODA

RAIN STILL SPRING WATER 16OZ/24PK $41.67 $1.74 WATERS

RAMBLIN ROOTBEER 12OZ/24PK $28.80 $1.20 CRAFT SODA

RAMUNE GRAPE 6.76OZ/18PK $39.60 $2.20 CRAFT SODA

RAMUNE LYCHEE 6.76OZ/18PK $39.60 $2.20 CRAFT SODA

RAMUNE MELON 6.76OZ/18PK $39.60 $2.20 CRAFT SODA

RAMUNE ORANGE 6.76OZ/18PK $39.60 $2.20 CRAFT SODA

RAMUNE ORIGINAL 6.76OZ/18PK $39.60 $2.20 CRAFT SODA

RAMUNE PEACH 6.76OZ/18PK $39.60 $2.20 CRAFT SODA



Product Name Case Cost Unit Cost Category

RAMUNE STRAWBERRY 6.76OZ/18PK $39.60 $2.20 CRAFT SODA

RAT BASTARD ROOTBEER 12OZ/24PK $46.04 $1.92 CRAFT SODA

RC COLA 12OZ/24PK $52.99 $2.21 CRAFT SODA

RED ARROW ROOTBEER 12OZ/24PK $36.79 $1.53 CRAFT SODA

RED BULL ENERGY DRINK 12OZ/24PK CANS $78.99 $3.29 FUNCTIONAL BEVERAGES

RED BULL ENERGY DRINK 8.4OZ/24PK CANS $55.98 $2.33 FUNCTIONAL BEVERAGES

RED BULL SUGAR FREE 12OZ/24PK CANS $78.99 $3.29 FUNCTIONAL BEVERAGES

RED BULL SUGAR FREE 8.4OZ/24PK CANS $55.98 $2.33 FUNCTIONAL BEVERAGES

REEDS EXTRA GINGER BREW 12OZ/6-4PK $43.06 $1.79 CRAFT SODA

REEDS ORIGINAL GINGER BREW 12OZ/6-4PK $43.06 $1.79 CRAFT SODA

REEDS PREMIUM GINGER BREW 12OZ/6-4PK $44.06 $1.84 CRAFT SODA

REEDS STRONGEST GINGER BREW 12 OZ/6-4PK $43.06 $1.79 CRAFT SODA

REEDS ZERO EXTRA GINGER BEER 12OZ/6-4PK $43.06 $1.79 CRAFT SODA

RIEME 1 LTR FLIPTOP CRANBERRY LIME 1L/6PK $30.83 $5.14 JUICES

RIEME 1 LTR FLIPTOP SPICED APPLE 1L/6PK $30.83 $5.14 JUICES

ROCKET PISS BITTER BUTTERSCOTCH SODA (GLOWS IN 

THE DARK) 12OZ/24PK $44.04 $1.84 CRAFT SODA

ROUTE 66 CREAM 12OZ/24PK $47.02 $1.96 CRAFT SODA

ROUTE 66 ROOTBEER 12OZ/24PK $47.16 $1.97 CRAFT SODA

SALEM SISTERS BAD APPLE 12OZ/24PK $37.81 $1.58 CRAFT SODA

SAN PELL ESSENZA BLOOD ORANGE BLK RASPBERRY 

SLIM CAN SPRKL WATER 330ML/24PK $36.50 $1.52 WATERS

SAN PELL ESSENZA CHERRY POMEGRANATE SLIM CAN 

SPRKL WATER 330ML/24PK $36.50 $1.52 WATERS

SAN PELL ESSENZA LEMON AND LEMON ZEST SLIM 

CAN SPRKL WATER 330ML/24PK $36.50 $1.52 WATERS

SAN PELL ESSENZA TANGERINE WILD STRAWBERRY 

SLIM CAN SPRKL WATER 330ML/24PK $36.50 $1.52 WATERS

SAN PELL SODA BLOOD ORANGE (RED BOX) 330ML/4-6PK $37.50 $1.56 CRAFT SODA

SAN PELL SODA CLEMENTINE 330ML/4-6PK $31.25 $1.30 CRAFT SODA

SAN PELL SODA GRAPEFRUIT 330ML/4-6PK $37.50 $1.56 CRAFT SODA

SAN PELL SODA LEMON 330ML/4-6PK $37.50 $1.56 CRAFT SODA

SAN PELL SODA LEMON MINT 330ML/4-6PK $28.25 $1.18 WATERS

SAN PELL SODA ORANGE 330ML/4-6PK $37.50 $1.56 CRAFT SODA

SAN PELL SODA POMEGRANATE ORANGE 330ML/4-6PK $37.50 $1.56 CRAFT SODA

SAN PELL ZERO BLOOD ORANGE 330ML/4-6PK $37.50 $1.56 JUICES

SAN PELL ZERO LEMONADE 330ML/4-6PK $37.50 $1.56 JUICES

SAN PELL ZERO PEACH CLEMENTINE 330ML/4-6PK $37.50 $1.56 JUICES

SAN PELL ZERO POMEGRANATE ORANGE 330ML/4-6PK $37.50 $1.56 JUICES

SAN PELLEGRINO CHINOTTO 6.75 OZ/6-4PK $12.00 $0.50 CRAFT SODA

SAN PELLEGRINO SLIM CAN SPRKL WATER 330ML/24PK $36.50 $1.52 WATERS

SAN PELLEGRINO SPRKL WATER 1L/12PK $41.25 $3.44 WATERS

SAN PELLEGRINO SPRKL WATER 250ML/6-4PK $36.40 $1.52 WATERS

SAN PELLEGRINO SPRKL WATER 500ML/24PK $50.95 $2.12 WATERS

SAN PELLEGRINO SPRKL WATER GLASS 750ML/12PK $38.15 $3.18 WATERS

SARANAC GINGER BEER 12OZ/24PK $39.04 $1.63 CRAFT SODA

SARANAC ORANGE CREAM 12OZ/24PK $39.04 $1.63 CRAFT SODA

SARANAC ROOTBEER 12OZ/24PK $39.04 $1.63 CRAFT SODA



Product Name Case Cost Unit Cost Category

SARANAC SHIRLEY TEMPLE 12OZ/4-6PK $39.04 $1.63 CRAFT SODA

SCHWEPPES CLUB SODA 10 OZ 4/6PK $35.50 $1.48 MIXERS

SCHWEPPES GINGER ALE 10 OZ 4/6PK $35.50 $1.48 MIXERS

SCHWEPPES TONIC WATER 10 OZ 4/6PK $35.50 $1.48 MIXERS

SENORIAL SANGRIA 12OZ/24PK $33.50 $1.40 CRAFT SODA

SHELLY RICE CRACKERS 5.3OZ/20PK $69.00 $3.45 SNACKS

SHONEN BANANA CREME 12OZ/12 PK $27.08 $2.26 CRAFT SODA

SHONEN ELDERBERRY CREME 12OZ/12 PK $27.08 $2.26 CRAFT SODA

SHONEN ORANGE CREME 12OZ/12 PK $27.08 $2.26 CRAFT SODA

SIDRAL GREEN APPLE SODA 12OZ/24 PK $33.50 $1.40 CRAFT SODA

SIDRAL MUNDET APPLE SODA 12 OZ/24 PK $33.50 $1.40 CRAFT SODA

SIOUX CITY BIRCH 12OZ/24PK $36.91 $1.54 CRAFT SODA

SIOUX CITY CREAM 12OZ/24PK $36.91 $1.54 CRAFT SODA

SIOUX CITY ORANGE CREAM 12OZ/24PK $36.91 $1.54 CRAFT SODA

SIOUX CITY PRICKLY PEAR 12OZ/24PK $39.20 $1.63 CRAFT SODA

SIOUX CITY ROOTBEER 12OZ/24PK $36.91 $1.54 CRAFT SODA

SIOUX CITY SARSAPARILLA 12OZ/24PK $36.91 $1.54 CRAFT SODA

SKELETEENS BLACK LEMONADE 12OZ/24PK $46.02 $1.92 CRAFT SODA

SKELETEENS BLUE BRAINWASH 12OZ/24PK $46.04 $1.92 CRAFT SODA

SKELETEENS RED BRAINWASH 12OZ/24PK $46.04 $1.92 CRAFT SODA

SLIM CAN ITO EN GOLDEN OOLONG TEA 315ML/12PK $21.40 $1.78 TEAS & COFFEES

SLIM CAN ITO EN JASMINE GREEN TEA 315ML/12PK $21.40 $1.78 TEAS & COFFEES

SLIM CAN ITO EN OI OCHA GREEN TEA 315ML/12PK $21.40 $1.78 TEAS & COFFEES

SMARTWATER 1LTR/12PK $29.64 $2.47 WATERS

SMARTWATER 20OZ/24PK $42.80 $1.78 WATERS

SODA BEERS BUTTERSCOTCH BEER 12 OZ /6-4PK $39.92 $1.66 CRAFT SODA

SODA BEERS GINGER BEER 12 OZ/ 6-4PK $36.00 $1.50 CRAFT SODA

SODA BEERS ROOTBEER 12 OZ/ 6-4PK $39.92 $1.66 CRAFT SODA

SOYLENT BANANA 14OZ/12PK $44.40 $3.70 FUNCTIONAL BEVERAGES

SOYLENT CAFE CHAI 14OZ/12PK $44.40 $3.70 FUNCTIONAL BEVERAGES

SOYLENT CAFE MOCHA 14OZ/12PK $44.40 $3.70 FUNCTIONAL BEVERAGES

SOYLENT CREAMY CHOCOLATE 14OZ/12PK $44.40 $3.70 FUNCTIONAL BEVERAGES

SOYLENT MINT CHOCOLATE 14OZ/12PK $44.40 $3.70 FUNCTIONAL BEVERAGES

SOYLENT STRAWBERRY 14OZ/12PK $44.40 $3.70 FUNCTIONAL BEVERAGES

SOYLENT VANILLA 14OZ/12PK $44.40 $3.70 FUNCTIONAL BEVERAGES

SPARKY'S ROOTBEER 12OZ/24PK $48.09 $2.00 CRAFT SODA

SPIDER VENOM CHERRY COLA 12OZ/24PK $37.81 $1.58 CRAFT SODA

SPINDRIFT SPRKL WATER ASSORTED CANS 12OZ/30PK $31.99 $1.07 WATERS

SPRECHER BLACK CHERRY 16OZ/24PK $50.01 $2.08 CRAFT SODA

SPRECHER BLUEBERRY LEMONADE 12OZ/24PK $46.90 $1.95 CRAFT SODA

SPRECHER CANS CHERRY COLA 16OZ/12PK $24.50 $2.04 CRAFT SODA

SPRECHER CANS CREAM SODA 16OZ/12PK $24.50 $2.04 CRAFT SODA

SPRECHER CANS ORANGE DREAM 16OZ/12PK $24.50 $2.04 CRAFT SODA

SPRECHER CANS ROOTBEER 16OZ/12PK $24.50 $2.04 CRAFT SODA

SPRECHER CHERRY COLA 16OZ/6-4PK $49.90 $2.08 CRAFT SODA

SPRECHER CHERRY SODA 16OZ/6-4PK $49.90 $2.08 CRAFT SODA

SPRECHER CHERRY-CRANBERRY 16OZ/24PK $33.95 $1.41 CRAFT SODA

SPRECHER CREAM 16OZ/24PK $49.90 $2.08 CRAFT SODA



Product Name Case Cost Unit Cost Category

SPRECHER CREAM 16OZ/6-4PK $49.90 $2.08 CRAFT SODA

SPRECHER DIET ROOTBEER LOW-CAL 16OZ/24PK $49.90 $2.08 CRAFT SODA

SPRECHER GINGER ALE 16OZ/24PK $49.90 $2.08 CRAFT SODA

SPRECHER GORILLA GRAPE 16OZ/24PK $49.90 $2.08 CRAFT SODA

SPRECHER MAPLE ROOTBEER 16OZ/6-4PK $49.90 $2.08 CRAFT SODA

SPRECHER ORANGE CREAM 16OZ/6-4PK $49.90 $2.08 CRAFT SODA

SPRECHER ORIGINAL LEMONADE 12OZ/24PK $46.90 $1.95 CRAFT SODA

SPRECHER PUMA KOLA 16OZ/24PK $49.90 $2.08 CRAFT SODA

SPRECHER ROOTBEER 16OZ/24PK $49.90 $2.08 CRAFT SODA

SPRECHER ROOTBEER 16OZ/6-4PK $49.90 $2.08 CRAFT SODA

SPRECHER STRAWBERRY LEMONADE 12OZ/24PK $46.90 $1.95 CRAFT SODA

STEWARTS BLACK CHERRY 12OZ/6-4PK $33.63 $1.40 CRAFT SODA

STEWARTS CHERRY & CREAM 12OZ/6-4PK $33.63 $1.40 CRAFT SODA

STEWARTS CREAM 12OZ/6-4PK $33.63 $1.40 CRAFT SODA

STEWARTS DIET ORANGE 12OZ/6-4PK $33.63 $1.40 CRAFT SODA

STEWARTS DIET ROOTBEER 12OZ/6-4PK $33.63 $1.40 CRAFT SODA

STEWARTS GRAPE 12OZ/6-4PK $33.63 $1.40 CRAFT SODA

STEWARTS KEY LIME 12OZ/6-4PK $33.63 $1.40 CRAFT SODA

STEWARTS ORANGE CREAM 12OZ/6-4PK $33.63 $1.40 CRAFT SODA

STEWARTS ROOTBEER 12OZ/24PK $27.90 $1.16 CRAFT SODA

STEWARTS ROOTBEER 12OZ/6-4PK $33.63 $1.40 CRAFT SODA

SWISS ALTIMA SPARKLING PEAR 12 OZ/24PK $45.20 $1.88 JUICES

TACO WORKS BULK ORIGINAL CHIPS 16OZ 12/16OZ $31.50 $2.63 SNACKS

TACO WORKS CHILI CHEESE TORTILLA CHIPS 2OZ/25PK $30.00 $1.20 SNACKS

TACO WORKS HOT NACHO CHIPS 11OZ/12PK $38.30 $3.19 SNACKS

TACO WORKS HOT NACHO TORTILLA CHIPS 2OZ/25PK $30.00 $1.20 SNACKS

TACO WORKS HOT NACHO TORTILLA CHIPS 6OZ/12PK $29.97 $2.50 SNACKS

TACO WORKS MONTANA DE ORO TORTILLA CHIPS 2OZ/25PK $30.00 $1.20 SNACKS

TACO WORKS MONTANA TORTILLA CHIPS 15OZ/10PK $39.30 $3.93 SNACKS

TACO WORKS NACHO CHEESE TORTILLA CHIPS 6OZ/12PK $29.97 $2.50 SNACKS

TACO WORKS NACHO CHIPS 11OZ/12PK $38.30 $3.19 SNACKS

TACO WORKS NACHO TORTILLA CHIPS 2OZ/25PK $30.00 $1.20 SNACKS

TACO WORKS ORIGINAL TORTILLA CHIPS 11OZ/12PK $38.30 $3.19 SNACKS

TACO WORKS ORIGINAL TORTILLA CHIPS 16OZ/10PK $39.30 $3.28 SNACKS

TACO WORKS ORIGINAL TORTILLA CHIPS 2OZ/25PK $30.00 $1.20 SNACKS

TACO WORKS ORIGINAL TORTILLA CHIPS 6OZ/12PK $29.97 $2.50 SNACKS

TACO WORKS SALSA TORTILLA CHIPS 11OZ/12PK $38.30 $3.19 SNACKS

TACO WORKS SALSA TORTILLA CHIPS 2OZ/25PK $30.00 $1.20 SNACKS

TACO WORKS SALSA TORTILLA CHIPS 6OZ/12PK $29.97 $2.50 SNACKS

TAHOE ARTESIAN SPRKL WATER WHITE GLASS 750ML/12PK $47.78 $3.98 WATERS

TAHOE ARTESIAN STILL WATER BLUE GLASS 750ML/12PK $47.78 $3.98 WATERS

TAHOE STILL WATER BLUE PLASTIC 20OZ/24PK $40.00 $1.67 WATERS

TAS 100% COCONUT WATER CANS 16.9OZ/24PK $49.92 $2.08 WATERS

TEAS TEA GREEN WHITE TEA 16.9OZ/12PK $25.59 $2.13 TEAS & COFFEES

TEAS TEA JASMINE GREEN TEA 16.9OZ/12PK $25.59 $2.13 TEAS & COFFEES

TEAS TEA MINT GREEN 16.9OZ/12PK $25.59 $2.13 TEAS & COFFEES

TEAS TEA OOLONG 16.9OZ/12PK $25.59 $2.13 TEAS & COFFEES

TEAS TEA PURE GREEN TEA 16.9OZ/12PK $25.59 $2.13 TEAS & COFFEES
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TEAS TEA ROSE 16.9OZ/12PK $25.59 $2.13 TEAS & COFFEES

TEEM LIME CITRUS REFRESHER 12OZ/24PK $34.80 $1.45 CRAFT SODA

TEJAVA 12OZ/24PK $42.20 $1.76 TEAS & COFFEES

TEJAVA PLASTIC 16.9OZ/24PK $38.98 $1.62 TEAS & COFFEES

THINK FREE RANGE TURKEY STICK 1OZ/20PK CADDY $40.00 $2.00 SNACKS

THINK JERKY CLASSIC BEEF JERKY 1OZ/12PK CADDY $36.60 $3.05 SNACKS

THINK JERKY CLASSIC BEEF JERKY 2.2OZ/8PK CADDY $45.80 $5.73 SNACKS

THINK JERKY SESAME TERIYAKI BEEF JERKY 1OZ/12PK 

CADDY $36.60 $3.05 SNACKS

THINK JERKY SESAME TERIYAKI BEEF JERKY 2.2OZ/8PK 

CADDY $45.80 $5.73 SNACKS

THINK JERKY SRIRACHA HONEY TURKEY JERKY 

1OZ/12PK CADDY $36.60 $3.05 SNACKS

THINK JERKY SRIRACHA HONEY TURKEY JERKY 

2.2OZ/8PK CADDY $45.80 $5.73 SNACKS

THINK JERKY SWEET CHIPOTLE BEEF JERKY 1OZ/12PK 

CADDY $36.60 $3.05 SNACKS

THINK JERKY SWEET CHIPOTLE BEEF JERKY 2.2OZ/8PK 

CADDY $45.80 $5.73 SNACKS

THINK ORIGINAL BEEF STICK 1OZ/20PK CADDY $40.00 $2.00 SNACKS

TIM'S HAWAIIAN LUAU BBQ CHIPS 1.5 OZ BAG 48PK $46.91 $0.98 SNACKS

TIM'S HAWAIIAN MAUI ONION CHIPS 1.5 OZ BAG 48PK $46.91 $0.98 SNACKS

TOPO CHICO GRAPEFRUIT 15.5OZ/24PK PLASTIC $44.39 $1.85 WATERS

TOPO CHICO LIME 15.5 OZ/24PK PLASTIC $44.39 $1.85 WATERS

TOPO CHICO LIME MINERAL WATER 12OZ/24PK $47.20 $1.97 WATERS

TOPO CHICO MINERAL WATER 12OZ/24PK $47.20 $1.97 WATERS

TOPO CHICO MINERAL WATER 750ML/12PK $34.15 $2.85 WATERS

TOPO CHICO MNRL WTR 15.5OZ/24PK PLASTIC $44.39 $1.85 WATERS

TOPO CHICO MNRL WTR 1LTR/12PK PLASTIC $42.19 $3.52 WATERS

TRIPLE XXX ROOTBEER 12OZ/24PK $45.99 $1.92 CRAFT SODA

TY NANT STILL WATER 750ML/12PK $51.14 $4.26 WATERS

TY NANT STILL WATER PLASTIC 16.9OZ/24PK $34.06 $1.42 WATERS

UCC BLACK COFFEE CAN 9.74OZ/24PK $56.52 $2.36 TEAS & COFFEES

UCC HAWAII KONA COFFEE CAN 11.4OZ/24PK $46.88 $1.95 TEAS & COFFEES

UCC ORIGINAL BLEND COFFEE CAN 11.4OZ/24PK $45.92 $1.91 TEAS & COFFEES

VAL DE FRANCE APPLE CIDER 750ML/12PK $48.21 $4.02 CRAFT SODA

VAL DE FRANCE PEACH CIDER 750ML/12PK $48.21 $4.02 CRAFT SODA

VAL DE FRANCE PEAR CIDER 750ML/12PK $48.21 $4.02 CRAFT SODA

VAL DE FRANCE POMEGRANATE CIDER 750ML/12PK $48.21 $4.02 CRAFT SODA

VAL DE FRANCE RASPBERRY CIDER 750ML/12PK $48.21 $4.02 CRAFT SODA

VERNORS GINGER ALE 12OZ/6-4PK $51.04 $2.13 CRAFT SODA

VIRGIL'S BLACK CHERRY 12OZ/24PK $43.05 $1.79 CRAFT SODA

VIRGIL'S CREAM 12OZ/24PK $43.05 $1.79 CRAFT SODA

VIRGIL'S DIET ROOTBEER 12OZ/24PK $43.05 $1.79 CRAFT SODA

VIRGILS LIMITED EDITION BAVARIAN NUTMEG 

ROOTBEER 500ML/16PK $54.00 $3.38 CRAFT SODA

VIRGIL'S ORANGE CREAM SODA 12OZ/24PK $43.05 $1.79 CRAFT SODA

VIRGIL'S ROOTBEER 12OZ/24PK $43.05 $1.79 CRAFT SODA
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VITA COCO COCONUT WATER 500ML/12PK $33.95 $2.83 WATERS

WEREWOLF HOWLING GINGER BEER 12OZ/24PK $37.81 $1.58 CRAFT SODA

WICKED APPLE BREW 12OZ/24PK $35.79 $1.49 CRAFT SODA

WIZZIE'S BLUEBERRY HIBISCUS TEA 16OZ/24PK $61.80 $2.58 TEAS & COFFEES

WIZZIE'S LEMON MINT TEA 16OZ/12PK $29.40 $2.45 TEAS & COFFEES

WIZZIE'S PASSION FRUIT LIME TEA 16OZ/24PK $58.80 $2.45 TEAS & COFFEES

WIZZIE'S PEACH GINGER TEA 16OZ/12PK $29.40 $2.45 TEAS & COFFEES

WIZZIE'S PEACH GINGER TEA 16OZ/24PK $58.80 $2.45 TEAS & COFFEES

YOO-HOO 15.5OZ/24PK $39.00 $1.63 CRAFT SODA

ZUBERFIZZ COCO FIZZ ROCKY MT. CHOCOLATE 

FACTORY 12OZ/24PK $41.14 $1.71 CRAFT SODA

ZUBERFIZZ KEY LIME 12OZ/24PK $41.14 $1.71 CRAFT SODA

ZUBERFIZZ ORANGE CREAM 12OZ/24PK $41.14 $1.71 CRAFT SODA


